1 / 2
Facturatieadres
Mevrouw Ann STAES
Kleiputweg 7 Bus 7
2620 Hemiksem
Mob. 32 477 24 45 76
BTW. 0
Leveringsadres
MevrouwAnn STAES
Kleiputweg 7 Bus 7
2620 Hemiksem
Mob. 32 477 24 45 76
Zicht Gordijnen  & Blinds
Mechelsesteenweg 275
2860 Sint-Katelijne-Waver
015/20 14 00
ING BE19 3631 6144 4012
FACTUUR
Factuur Datum:
20-02-2024 Edwin J
Referentie Klant Factuur Nummer
240103
Offerte Nummer
OFF220827
Omschrijving Prijs excl BTW Totaal excl BTW Product Aantal BTW
Quantity: 1, Description: Montage: incl. montage-uren en
verplaatsingskosten
1
Plaatsing_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: keuken, Afgew Breedte: 1312
mm, Afgew Hoogte: 2700 mm, Modeltype: Accumotor motion
12056, Fabric: 2625, Prijsgroep: PG 4, IDD-ODD: ODD, Contra
Rollend: Ja, Bedieningskant: Rechts, Child safety: Nee, Elektrisch
accu: Motion Accu motor set (motor + 5-kanaals afstandsbediening
+ laadkabel), Motion USB-stekker (DC-220), Specials: onderlat A
kleur zwart, steunen MG
1
Rolgordijn
Large_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: schuifraam LINKS, Afgew
Breedte: 1760 mm, Afgew Hoogte: 2700 mm, Modeltype:
Accumotor motion 12056, Fabric: 2625, Prijsgroep: PG 4, IDD-ODD:
ODD, Contra Rollend: Ja, Bedieningskant: Links, Child safety: Nee,
Elektrisch accu: Motion Accu motor (CM-05), Specials: onderlat A
kleur zwart, steunen MG
1
Rolgordijn
Large_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: schuifraam RECHTS, Afgew
Breedte: 1397 mm, Afgew Hoogte: 2700 mm, Modeltype:
Accumotor motion 12056, Fabric: 2625, Prijsgroep: PG 4, IDD-ODD:
ODD, Contra Rollend: Ja, Bedieningskant: Links, Child safety: Nee,
Elektrisch accu: Motion Accu motor (CM-05), Specials: onderlat A
kleur zwart, steunen MG
1
Rolgordijn
Large_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: leefruimte HOEKRAAM, Afgew
Breedte: 2140 mm, Afgew Hoogte: 2700 mm, Modeltype:
Accumotor motion 12056, Fabric: 2625, Prijsgroep: PG 4, IDD-ODD:
ODD, Contra Rollend: Ja, Bedieningskant: Rechts, Child safety: Nee,
Elektrisch accu: Motion Accu motor (CM-05), Specials: onderlat A
kleur zwart, steunen MG
1
Rolgordijn
Large_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: leefruimte TV, Afgew Breedte:
1334 mm, Afgew Hoogte: 2700 mm, Modeltype: Accumotor
motion 12056, Fabric: 2625, Prijsgroep: PG 4, IDD-ODD: ODD,
Contra Rollend: Ja, Bedieningskant: Links, Child safety: Nee,
Elektrisch accu: Motion Accu motor (CM-05), Specials: onderlat A
kleur zwart, steunen MG
1
Rolgordijn
Large_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: slaapkamer LINKS, Afgew
Breedte: 961 mm, Afgew Hoogte: 2082 mm, Fabric: C5230,
Prijsgroep: Splendid pliss C/D, Kleur frame: RAL kleur naar keuze,
RAL kleur: 7039, Meerprijzen: Afwijkende kleur frame,
bedieningsstang, Specials: dagmaten, 3mm reeds afgetrokken.
1
Splendid
pliss_old
2 / 2
Quantity: 1, Description: Ruimte: slaapkamer RECHTS, Afgew
Breedte: 961 mm, Afgew Hoogte: 2082 mm, Fabric: C5230,
Prijsgroep: Splendid pliss C/D, Kleur frame: RAL kleur naar keuze,
RAL kleur: 7039, Meerprijzen: Afwijkende kleur frame, Specials:
dagmaten, 3mm reeds afgetrokken.
1
Splendid
pliss_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: bureau ONDER, Afgew Breedte:
1107 mm, Afgew Hoogte: 999 mm, Fabric: C5230, Prijsgroep:
Splendid pliss C/D, Kleur frame: RAL kleur naar keuze, RAL kleur:
7039, Meerprijzen: Afwijkende kleur frame, Specials: dagmaten,
3mm reeds afgetrokken.
1
Splendid
pliss_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: bureau BOVEN, Afgew Breedte:
1014 mm, Afgew Hoogte: 1011 mm, Fabric: C5230, Prijsgroep:
Splendid pliss C/D, Kleur frame: RAL kleur naar keuze, RAL kleur:
7039, Meerprijzen: Afwijkende kleur frame, bedieningsstang,
Specials: dagmaten, 3mm reeds afgetrokken.
1
Splendid
pliss_old
Quantity: 1, Description: : Alle rollen zijn contra rollend.1
Opmerking_old
Btw-tarief: Bij gebrek aan een schriftelijke betwisting binnen een
termijn van een maand vanaf de ontvangst van de factuur, wordt
de klant geacht te erkennen dat (1) de werken worden verricht aan
een woning waarvan de eerste ingebruikneming heeft
plaatsgevonden in een kalenderjaar dat ten minste tien/vijftien
jaar voorafgaat aan de datum van de eerste factuur met betrekking
tot die werken, (2) de woning, na uitvoering van die werken,
uitsluitend of hoofdzakelijk als privewoning gebruikt wordt en (3)
de werken worden verstrekt en gefactureerd aan een
eindverbruiker. Wanneer minstens een van die voorwaarden niet
is voldaan, zal de afnemer binnen een termijn van een maand de
toepassing van het verlaagde btw-tarief schriftelijk moeten
betwisten en zal de aannemer gehouden zijn om een corrigerende
factuur of debet nota uit te reiken aan de afnemer.
1
Opmerking
€ 5.312,80
€ 318,77
Subtotaal:
 BTW bedrag:
Voorwaarden en bepalingen:
Bedankt voor de samenwerking en het vertrouwen dat u in ons heeft gesteld.
Mogen we u vriendelijk vragen om het resterende bedrag over te maken op het rekeningnummer BE19 3631 6144 4012.
Met als mededeling: OFF220827, Mevrouw Ann STAES
Onze algemene voorwaarden zijn terug te vinden op onze website: www.zicht.org
TOTAAL:
Betalingen:
€ 0,00
€ 5.631,57
€ 5.631,57
Verschuldigd Saldo: